42,721" LS dan 110° 18' 25,334" BT yang merupakan simpul batas antara 

Kalurahan Gilangharjo Kapanewon Pandak, Kalurahan Wijirejo Kapanewon 

Pandak, dan Kalurahan Guwosari Kapanewon Pajangan Kabupaten Bantul; 

b. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 225 (dua ratus dua puluh lima) meter 

melalui jalan Kalurahan sampai pada TK 34.02.06.2003-06.2004-001 dengan 

koordinat 7° 53' 48,884" LS dan 110° 18' 21,261" BT yang terletak pada lahan 

pertanian; 

c. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 355 (tiga ratus lima puluh lima) meter 

melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 34.02.06.2003-

06.2004-002 dengan koordinat 7° 54' 0,002" LS dan 110° 18' 18,205" BT yang 

terletak pada lahan perkebunan; 

d. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 245 (dua ratus empat puluh lima) meter 

melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 34.02.06.2003-

06.2004-003 dengan koordinat 7° 54' 6,443" LS dan 110° 18' 13,514" BT yang 

terletak pada Jalan Sedayu – Pandak; 

e. selanjutnya mengarah ke barat daya sekitar 315 (tiga ratus lima belas) meter 

melalui lahan pertanian dan permukiman sampai pada TK 34.02.06.2003-

06.2004-004 dengan koordinat 7° 54' 11,678" LS dan 110° 18' 4,480" BT yang 

terletak pada lahan pertanian; 

f. selanjutnya mengarah ke tenggara sekitar 235 (dua ratus tiga puluh lima) meter 

melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.06.2003-06.2004-005 dengan 

koordinat 7° 54' 15,622" LS dan 110° 18' 11,024" BT yang terletak pada lahan 

pertanian; 

g. selanjutnya mengarah ke timur laut sekitar 220 (dua ratus dua puluh) meter

[...]

selanjutnya mengarah ke barat daya sekitar 410 (empat ratus sepuluh) meter 

melalui Jalan Kadek Dawuk sampai pada TK 34.02.06.2003-06.2004-013 dengan 

koordinat 7° 54' 53,402" LS dan 110° 18' 8,400" BT yang terletak pada jalan 

Kalurahan; 

o. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 405 (empat ratus lima) meter melalui jalan 

Kalurahan sampai pada TK 34.02.06.2003-06.2004-014 dengan koordinat 7° 54' 

51,653" LS dan 110° 17' 55,171" BT yang terletak pada simpang empat Jalan 

Kadek Dawuk dan jalan Kalurahan; 

p. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 265 (dua ratus enam puluh lima) meter 

melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.06.2003-06.2004-015 dengan 

koordinat 7° 54' 59,807" LS dan 110° 17' 57,935" BT yang terletak pada lahan 

pertanian; 

q. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 340 (tiga ratus empat puluh) meter

[...]

selanjutnya mengarah ke barat sekitar 260 (dua ratus enam puluh) meter melalui 

jalan Kalurahan sampai pada TK 34.02.06.2003-06.2004-017 dengan koordinat 

7° 55' 5,440" LS dan 110° 17' 43,960" BT yang terletak pada jalan Kalurahan; 

s. selanjutnya mengarah ke utara sekitar 155 (seratus lima puluh lima) meter 

melalui jalan Kalurahan sampai pada TK 34.02.06.2003-06.2004-018 dengan 

koordinat 7° 55' 0,542" LS dan 110° 17' 44,970" BT yang terletak pada jalan 

Kalurahan; 

t. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 195 (seratus sembilan puluh lima) meter 

melalui jalan Kalurahan sampai pada TK 34.02.06.2003-06.2004-019 dengan 

koordinat 7° 54' 57,447" LS dan 110° 17' 39,210" BT yang terletak pada jalan 

Kalurahan; 

u. selanjutnya mengarah ke utara sekitar 250 (dua ratus lima puluh) meter melalui